[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от 19 марта 2020 года   №  082-од

Об итогах проведения окружного конкурса                                                          социальных проектов учащихся «Гражданин»
На основании решения жюри окружного конкурса социальных проектов «Гражданин» «Родному городу (району) желаем...» (далее -  Конкурс)
п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить  дипломами Северо-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области победителей и  призеров Конкурса согласно  Приложению.
 2. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим участников Конкурса.
          3. Объявить благодарность  Артемьевой  Н.И.,  учителю начальных классов  ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова   с. Старопохвистнево,  члену жюри Конкурса.
4. Руководителям  ГБОУ СОШ  им.А.М. Шулайкина с. Старый Аманак (Дурновой Н.М.)   и ГБОУ  СОШ № 1 города Похвистнево  (Гайнановой В.Р.) обеспечить участие команд - победителей  в областном конкурсе социальных проектов «Гражданин».
             Руководитель
      Северо-Восточного                                                            А.Н. Каврын
            управления

Приложение

к приказу СВУ МОиНСО

от 19 марта 2020г. № 082-од

СПИСОК

участников   окружного конкурса социальных проектов
 «Родному городу (району) желаем...»» 2020 года
	№
	Наименование учреждения
	Тема проекта
	Фамилия, имя участников конкурса
	Фамилия, имя, отчество,  должность руководителя проекта
	Результат конкурса

	1
	ГБОУ СОШ  им. А.М. Шулайкина с. Старый Аманак
	«Центральный парк»
	Группа учащихся 11 класса
	Буклова Галина Алексеевна, учитель математики
	    I место

	2
	ГБОУ СОШ им. В.С. Чекмасова  с. Большое Микушкино
	«Уголок памяти»
	Группа учащихся 7 класса
	Игнатьева Марина Васильевна, учитель математики
	Диплом участники

	3
	ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево
	«Чтобы не забылась та война»
	Группа                         учащиеся 10 класса
	Никитушкина Ирина Петровна, учитель истории  и обществознания
	   II место